

ROZPOČET

Stavba: Stavební práce na budově a v areálu zahrady domova pro seniory IRIS

Objekt: Okapy a svody na altánech, oprava HUP, základ pro sochu, infrazářiče

Objednatel: Domov pro seniory Iris, příspěvková organizace

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Rybářská 1223/13, Ostrava - Mariánské Hory

Zpracoval: ██████████

Datum: 18. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				8 850,00	0,000
1		Zemní práce				4 210,00	0,000
##	131R2131011	Vyhroubení jámy ručně pro základ sochy půdorysné velikosti 900x900 mm, hloubka 500 mm, v č. přemístění, odvozu a likvidace výkopku	soubor	1,000	4 210,00	4 210,00	0,000
2		Zakládání				4 640,00	0,000
##	2R001	Betonáž základové patky pod sochu v č. ruční dopravou betonu	soubor	1,000	4 640,00	4 640,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				18 932,95	0,052
764		Konstrukce klempířské				18 932,95	0,052
##	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	14,500	492,70	7 144,15	0,033
##	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	3,000	572,00	1 716,00	0,001
##	764518621.STJ	Svody kruhové v četně objímek, kolen, odskoků průměru 90 mm	m	9,000	764,37	6 879,33	0,018
##	764R001	D+M oplechování stávající HUP	soubor	1,000	2 910,00	2 910,00	0,000
##	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	186,495	1,52	283,47	0,000
M		Práce a dodávky M				33 752,00	0,000
21-M		Elektromontáže				33 752,00	0,000
##	21M001	D+M infrazářiče do venkovního altánu v č. příslušné kabeláže a drobného instalačního materiálu	kus	2,000	16 876,00	33 752,00	0,000
Celkem						61 534,95	0,052